Non peccavi Heros Inclyte I in Tuam Virtutem, dum Tuis Virtutibus 
Stimulatus Calamus officio fungitur, expetit hoc mea obligatio, ut quem 
in praesentiarum venerari non licet, in his prostratus Literis humilime 
venerer; Et certe si Virtutes Heroicas Tuas, quibus Patriae onus impo- 
suisti, dum posse ad tantum Virtutum fastigium pervenire docuisti, ut 
nemo humanae naturae imbecilitate aut humilitatem suam, aut ignaviam 
excusaret, considero, ipse memet damnarem, si tantarum Virtutum sti- 

10 meghiúsult a kísérlet, vagy inkább az eredmény 
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mulo excitatus Te Inclyte Herosl Patronum gratiosum venerari neglige- 
rem. 

Unum tamen est Heros Inclyte! Patrone Gratiose! quod Te faelicio- 
rem redderet, Virtus Sancta illa Heroica Tua nunquam interitura, in I1- 
lustrissimis Liberis, habes certe ut caeteros taceam Ladislaum, vel potius 
Laudis = Laudem, quem Natura Pium, modestum, Sangvis Heroicus 
magnanimum genuere, quem ne laudarem Sacrilega prohibet adulatio, Il- 
le tamen est qvi Majorum Suorum Gloriam, Tuarumque Heroicarum 
Virtutum famam Posteris venerandam sistet; In hoc ergo Heros Inclyte! 
Meacenas gratiose! omnes Patrios Amoris nervos intendes, ut eum ad 
majora, et sublimiora, exmittes, est hic Campus Virtutis ubi Heroum Li- 
beri ad veram Virtutem formantur, sive ea Arte, sive acquiratur Marte, 
Ego certe in Fortunae beneficiis numerabo, si tanti mei Patroni Filio 
Heroico inservire potero, et certe si unquam vixero documenta fidelitatis 
dab o. 

Animus mihi erat hinc abeundi, quem nec mutassem ni Cell. nostri 
Philosophiae non ita pridem allati Professoris Johannis G. Heineccii ora 
captum tenerent, quem dum alibi [? . . . ?] perturum non confido, hic 
permanere constitui, quiequid igitur mandare dignabitur Gratiosissimus 
Dominus Patronus praesto sum exequi, imo supra omnes faelicitatis Ti- 
tulos numeraturum me si gratiosissimo meo Patrono complacere possim, 
si quidem me totum Tibi debeam Heros Inclyte! Te Patrono hic liberam 
fruor mensam allaborante Cell. Domino Daniele Jablonsky, quam Tuam 
gratiam perpetua Animi submissione exosculor, Prout Illustrissimum 
Dominum Patronum Illustrissimam suam Familiam Divinae Clementiae 
commendo, et me vicissim ejusdem Gratiosi Domini Patroni Servitiis 
mancipo, dum permaneo constanter. 

Illustrissimi S. R. I. Comitis Domini Patroni Gratiosissimi. 
Francofurt ad oderam 

1729 28 Junii. 
humilimus Cliens et Servus 

Samuel Szilágjjius. 

Kívül Teleki Sándor kezével: De dato Francofurti ad Oderam — A 
1729 — 28 — Junii. Szilagji Samuel.